Estado do Rio de Janeiro

Prefeitura Municipal de Miguel Pereira     Z | Es

drçuês prREA DELIBERAÇÃO Nº 631 DZ 22 DE  acosTo DE 1974

A CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL PURSIRA, DECRUTA E EU SANCIONO

SEGUINTE DELIBURAÇÃOS

pur 12) » Fica fnstitutão e 28 FSIPA DO ARTESANATO, 8

realisarese em outubro do corrsata ano noste lmicípio, como

| parte das promoções dos festejos comemorativos ao 19º onáveg

E sírio do Município &s Miguel Pereira,

Art, 22) À presente Deliburação entrará em vigor na data

ãe sua publicação, revogadas as isposigõas om contrário,

Pretei es de po Pereira

em 2 de Pp

Fonseca Parmandea

- Profoito lbimicipal =